ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

                               30.06.2016г                     г.Елабуга                          №47
О внесении изменений в решение Елабужского городского Совета от 22.04.2016 № 39 «О передаче  осуществления  части полномочий органов местного  самоуправления городского  поселения Елабужского муниципального района  органам местного самоуправления  Елабужского муниципального района
      В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об   общих   принципах   организации  местного    самоуправления    в   Российской Федерации», порядком заключения соглашений органами местного самоуправления поселений с органами местного самоуправления Елабужского муниципального района о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения,  Елабужский  городской  Совет
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Елабужского городского Совета от 22.04.2016 № 39 «О передаче  осуществления  части полномочий органов местного  самоуправления городского  поселения Елабужского муниципального района  органам местного самоуправления  Елабужского муниципального района», исключив пункты 1.3.9., 1.3.16.
2. Направить настоящее решение в Совет Елабужского муниципального района на рассмотрение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительства, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.
 Председатель                                                                                Г.Е. Емельянов